
お取引先様各位                         令和 7 年 4 月吉日 

大阿蘇ハム株式会社 

                          

 

工場閉鎖と廃業のお知らせ 

 

 

 皆様のご厚情により今日まで操業を続けてまいりましたが、諸般の事情により令和 7 年

８月末日をもちまして弊社熊本工場を閉鎖し、会社を廃業することとしました。 

理由としましては原料価格・物流費などのコストアップと作業者の確保に困窮し、かつ工場

設備の老朽化など複数の解決が難しい問題が原因で御座います。 

 

お取引先様には長年弊社製品をご愛顧いただきましたにもかかわらず、ご迷惑をおかけ

することを心よりお詫び申し上げます。 

                           敬具 

記 

■閉鎖工場  

 大阿蘇ハム株式会社 熊本工場 

■閉鎖時期  

 令和７年 8 月末日 

■廃業時期 

 工場閉鎖後廃業への準備が整い次第、会社解散・清算手続きを行います。 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

以上 


